
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YLAKIŲ GLOBOS NAMŲ 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YLAKIŲ GLOBOS NAMŲ VALDYMO 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO  

 
2026 m. kovo 5 d. Nr. V1- 

Ylakiai  

 

 

Vadovaudamasi Skuodo rajono savivaldybės mero 2018 m. vasario 23 d. potvarkiu Nr. 

M3-23 Viešosios įstaigos Ylakių globos namų direktoriaus pareigybės aprašymo III skyriaus 4.1 

punktu bei siekdama tobulinti įstaigos valdymo struktūrą ir užtikrinti efektyvų darbo 

organizavimą:“:  

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Ylakių globos namų valdymo struktūrą 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2026 m. sausio 26 d. direktoriaus įsakymą Nr. 

V1-12 ,,Dėl viešosios įstaigos Ylakių globos namų valdymo struktūros patvirtinimo“.   

3. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtinta valdymo struktūra įsigalioja nuo 2026 m. 

kovo 5 d. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Audronė Anužienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        PATVIRTINTA 

        Viešosios įstaigos Ylakių globos namų direktoriaus 

        2026 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. V1-  

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YLAKIŲ GLOBOS NAMŲ  VALDYMO STRUKTŪRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Direktorius 

(1) 

Vyr. buhalteris 

(1) 
Vyr. socialinis 

darbuotojas (1) 

Individualios 

priežiūros 
darbuotojas (14) 

 

Bendrosios praktikos 

slaugytojas (3)  

 

Ūkio reikalų 
tvarkytojas (1) 

Maisto produktų 

sandėlininkas (1) 

Vairuotojas/ 
darbininkas (2) 

 

Užimtumo 

specialistas (2) 

 

Medicinos 

administratorė  

(0,5)  

Darbuotojų darbo 

taryba 

Globos namų 

gyventojų taryba 

Socialinis 

darbuotojas (3) 

 

Pagalbinis 

virtuvės 

darbininkas (2) 

Kompiuterių ir 
kompiuterinės technikos 
priežiūros specialistas 

(0,25) 
 

Valytojas (4) 

 

Virėjas (4) 

 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

 

Buhalterė-

raštvedė (1) 


